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Konu : KOOPBİS Giriş Yöntemi Değişikliği

 
DAĞITIM YERLERİNE

 
Bilindiği üzere, 1163 sayılı Kooperatifler Kanunu'nun Ek 5'inci maddesi kapsamında Kooperatif

Bilgi Sistemi (KOOPBİS) kurulmuş ve uygulamaya alınmıştır.
Ticaret Bakanlığınca yürütülmekte olan bu sistemde, bilgi teknolojileri alanındaki güvenlik

kurallarına uyum sağlamak ve kullanıcı giriş güvenliğini artırmak amacıyla, e-Devlet kimlik doğrulama
yönteminde "iki aşamalı giriş" özelliğinin tüm KOOPBİS kullanıcıları için zorunlu hale getirilmesine
yönelik yazılım geliştirme çalışmaları yürütülmektedir.

Bu kapsamda; Ticaret Bakanlığınca 31 Temmuz 2025 tarihi itibariyle söz konusu geliştirme
çalışmalarının tamamlanması ve uygulamaya konulması planlanmakta olup, yeni giriş yöntemi ile
KOOPBİS'e giriş yapacak tüm kullanıcıların anılan tarih itibariyle sisteme giriş yapabilmeleri için
e-Devlet kapısı üzerinden  özelliğini aktif etmeleri gerekecektir. Daha önce "iki aşamalı giriş" "iki aşamalı

 özelliğini aktif eden ve kullanan kullanıcılar için ise herhangi bir değişiklik söz konusugiriş"
olmayacaktır.

Bu itibarla; bahse konu yazı içeriğinin il müdürlüğünüzde görevli KOOPBİS kullanıcıları ile
Bakanlık Temsilcilerine duyurusunun yapılması, ayrıca müdürlüğünüz web sayfasında yayımlanması
suretiyle de müdürlüğünüz görev ve sorumluluk sahasındaki tüm kooperatif, kooperatif birlikleri ve
merkez birliklerinin bilgi edinmelerinin sağlanması hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
 

 
Dağıtım:
81 İl Müdürlüğü
(Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü)

T.C.
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI

Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü

Mustafa Kemal Mahallesi 2082. Cadde No:52 06510 Çankaya/ANKARA
Telefon No :                                                     Belgegeçer No :
KEP Adresi : cevrevesehircilikbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Hakan ONAY
Bilgisayar İşletmeni

Telefon No:(312) 410 78 91

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 93A1A644-110D-49DA-84FB-75647F52F52F Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr
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